CMW – 0073 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E MOTONIVELADORA 
CASE 2 Nº 397 DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS RURAIS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO. 

02. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS FINANCEIROS 

02.1.  As despesas com a execução do contrato, com valor total estimado de R$ 58.066,00 
(cinquenta e oito mil e sessenta e seis reais),  oriundos desta licitação, correrão por conta de 
"Dotação Orçamentária", exercício de 2.018, consignada no orçamento da despesa, nas 
dotações, abaixo discriminadas: 

FICHA DESPESA NOME DEPARTAMENTO 
77 3390300000 MATERIAL DE CONSUMO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO